
Banbeskrivning T82
Ni som ska rida 82 km kommer att rida röd+röd+blå slinga där röd slinga är 32 km och blå
slinga 18 km. Banan är markerad med laminerade A4 i slingas färg med pilar som visar vart
ni ska svänga. Efter varje sväng finns en bekräftelse i form av snitslar att ni är på rätt väg. Ni
ska alltid följa de skyltar och snitslar som sitter på er högra sida.

Framridning sker på gräsytan vid starten.
OBS! Vid starten är det smalt när ni ska passera över vägen då det är diken på vardera sida.
Denna passage kommer att vara markerad men kika gärna innan starten. Sedan rider ni
vidare över vägen och längst med campingen.

Ni kommer under tävlingsdagen korsa en del större vägar. Vid vissa av dessa har vi
funktionärer utställda i varselvästar för att uppmärksamma bilister men ni passerar på eget
ansvar.

Sulor rekommenderas, då det på flera ställen kan förekomma grövre grus på banan.
Främst på blåa slingan. Runt Ånnaboda finns många vandringsleder och mountainbikeleder
vilket gör att ni kan stöta på en del folk ute i skogen, ropa gärna Hej!

Nedan följer beskrivning av respektive slinga.

Röd slinga, 32 km
För att komma ut på röd slinga startar ni åt vänster ut från tävlingsplatsen, rider längst med
campingen och svänger sedan höger. Slingan börjar med en ganska lång och brant
nedförsbacke följt av ca 1 km asfalt genom ett stugområde. Vid filipshyttan kommer första
vägövergången och en obligatorisk skrittsträcka. Ni passerar väg övergångarna på eget
ansvar. Därefter svänger ni höger genom en gård vidare in på en skogsväg. Höger runt
knuten på en lada in på en stig. Därefter vänster upp på grusväg igen. Sedan vänster igen
för att följa grusvägen fram till första hinkplatsen.

Från hinkplatsen fortsätter ni rakt fram. Här följer en lång raksträcka med vacker utsikt över
sjön Tysslingen där ni passerar 10 km markeringen. När ni kommer till Tysslinge kyrka följer
ytterligare 1 km asfalt och en till vägövergång. Ni fortsätter följa den större grusvägen ända
tills slingan svänger höger mot Holmstorp. Denna väg leder till ännu en vägövergång där ni
först tar höger sedan direkt vänster. Här finns det vatten utställt vid ridbanan. Vägen tar slut



vid en gård där ni tar vänster in i skogen. Sedan svänger ni höger ut på en mindre skogsväg
och sedan upp vänster. Här tar ni vänster ut på en cykel & ridled, dvs bredvid cykelvägen
finns en grusad led att rida på. Här passerar ni hinkplats 2 samt 20 km och fortsätter sen
längst ridleden tills ni kommer till ytterligare en vägövergång. Här rider ni över för att sedan
svänga höger in genom ett bostadsområde. Genom bostadsområdet finns en skrittsträcka.
Sedan höger, upp över en väg och in vänster på grusväg.

Denna grusväg leder er till hinkplats 3 där ni svänger upp höger in i skogen. Inne på
skogsvägen tar ni vänster och kommer ut på en grusväg och tar höger. Då kommer ni
tillbaka till grusvägen som ska ta er samma väg tillbaka till tävlingsområdet. Från Filipshyttan
vid skrittsträckan börjar sedan stigningen uppför tillbaka mot tävlingsområdet.

Blå slinga, 18 km
För att komma ut på blå slinga rider ni höger ut från tävlingsområdet och passerar
parkeringen för transporterna. Här rider ni över bilvägen in på grusvägen som ni sedan följer
rakt fram. Denna leder er ner för Storstenshöjden och till hinkplats 5. När ni passerat
Storstenshöjdens grusparkering tar ni vänster. Här är det ca 1 km kvar till hinkplats 4. Efter
vändplanen vid hinkplats 4 tar ni höger och följer denna grusväg genom ett trevligt
stugområde. Vägen mynnar sedan ut i en mysig skogsstig som ni följer åt vänster.
Skogsstigen leder er vidare ut på ytterligare grusvägar som ni följer i högervarv för att sedan
komma tillbaka till hinkplats 4.

Åter vid hinkplats 4 tar ni sedan vänster upp mot Storstenshöjden igen som ni denna gång
fortsätter förbi. Här börjar en stigning uppför, längst med vackra falkasjön. Vägen följs åt
höger för att fortsatt kunna njuta av sjöutsikten. Här kommer ni till en vändplan där ni
svänger höger över en vägtrumma in på en kuperad led i skogen. Passagen över
vägtrumman saknar staket och hästarna kan eventuellt reagera på ljudet av det forsande
vattnet, så var uppmärksamma och försiktiga. Den kuperade leden leder er ut på en
skogsväg. Här har ni ca 2 km kvar till tävlingsområdet. Från skogsvägen tar ni sedan höger.
När ni passerat campingen tar ni sedan höger återigen för att rida längst med campingen in
på tävlingsområdet till ankomst/mål. Tänk på att det är smalt vid övergången till
grönområdet!

Höjdkurvor röd & blå slinga


